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آگهی مناقصه عمومی 1402-598
نوبت اول: 1402/06/13  روزنما

نوبت دوم: 1402/06/14  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث پارک محراب فاز 2 منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000482 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 251/930/738/382 ریال

 مدت قرارداد: 8 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: خیابان محراب
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/600/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روزسه شنبه مورخ 1402/06/21 از 
طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 
می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس 

بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/07/04 در محل چهارراه خلدبرین سالن 

اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1560948: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز:

تور شهروندی عمرانی 
برگزار شد 

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: تور شهروندی عمران 
و پیشرفت با هدف آگاهی شهروندان از نحوه اجرای پروژه های شهرداری این 

کلان شهر، در پروژه بزرگ راه سردار شهید عبدالرسول استوار برگزار شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: تور 
شهروندی عمران و پیشرفت با هدف آگاهی شهروندان از نحوه اجرای پروژه های 
شهرداری این کلان شهر، در پروژه بزرگ راه سردار شهید عبدالرسول استوار 

برگزار شد. 
سخنگوی شهرداری شیراز یادآور شد: تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در 
این کلان شهر با هدف آشنایی شهروندان با روند ساخت پروژه های عمرانی در 

سطح مناطق یازده گانه در حال برگزاری است.
او با بیان اینکه این تورها با محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز و همکاری بخش های مختلف شهرداری از جمله سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی برگزار می شود، عنوان کرد: شهروندان در این 
بازدیدها با نحوه اجرای پروژه های عمرانی و موانع و مشکلات پیش روی آنها که 

در ابعاد مختلف به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می شوند.

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خبر داد:

بهره مندی 6هزار نفری
 از جایگاه سوخت ارسنجان

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: با افتتاح پروژه جایگاه نفتی 
)پمپ بنزین( شرکت تعاونی روستایی شهید مطهری شوراب ارسنجان در هفته 

دولت، بالغ بر 6هزار نفر از امکانات این طرح بهره مند شدند.
به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس، سیدکاظم 
موسوی گفت: در هفتمین روز از هفته دولت و با حضور نماینده مردم مرودشت، 
پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی 
و شهرستانی جایگاه سوخت شرکت تعاونی روستایی شهید مطهری شوراب 
شهرستان ارسنجان با مساحت 2هزار و 830 مترمربع و با اعتباری بالغ بر یکصد 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید. 
وی خاطرنشان کرد: اعتبار مورد نیاز برای ساخت این جایگاه با ظرفیت 48هزار 
لیتر بنزین و 48هزار لیتر نفت گاز از محل منابع داخلی شرکت و با مشارکت 

بخش خصوصی تأمین شده است.
موسوی افزود: منطقه شوراب از مناطق کم برخوردار استان فارس بوده که 
نزدیک ترین جایگاه به این منطقه حداقل 30 کیلومتر فاصله دارد و ایجاد این 
جایگاه از اقدامات محرومیت زدایی دولت سیزدهم و در راستای توسعه روستایی 

می باشد که حداقل 15 روستا از خدمات این جایگاه بهره مند خواهند شد.
گفتنی است، ساخت این پروژه از بهمن ماه 1400 آغاز شد و در هفته دولت 
1402 به بهره برداری رسید که با بهره برداری از این پروژه برای تعداد 8 نفر به 

صورت مستقیم و 30 نفر به طور غیرمستقیم ایجاد شغل شده است.

استاندار فارس بر لزوم استفاده از همه ظرفیت های قانونی برای مقابله با پدیده 
کودکان کار و خیابانی تأکید و معاون سیاسی استانداری را مأمور ایجاد بسترهای 
هم افزایی کرد. دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه قرارگاه اجتماعی فارس که با 
موضوع کودکان کار و خیابانی و متکدیان در استانداری فارس تشکیل شده بود، 
ضمن بررسی قوانین و دستورالعمل های بالادستی در این حوزه، وظایف هریک از 
دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادها را معرفی کرد. به گزارش شیرازنوین به 
نقل از روابط عمومی استانداری فارس، ایمانیه خاطرنشان کرد: شهرداری نسبت به 
جمع آوری کودکان کار و خیابانی اقدام کند؛ پس از احراز هویت آنان، اتباع غیرایرانی 
را در اختیار اداره اتباع و مهاجرین قرار داده و کودکان ایرانی را نیز در اختیار سازمان 

بهزیستی بگذارند تا مابقی فرایندهای قانونی انجام شود.

استاندار فارس با اشاره بر اینکه اقدامات لازم در این زمینه در بُعد انسانی انجام 
می شود، اظهار کرد: به هیچ وجه نباید از قوانین موجود عدول شود؛ لذا باید در برخی 

زمینه ها که ابهامی وجود دارد، از دستگاه های بالادستی استفساریه انجام شود.
ایمانیه با اشاره بر اینکه صداوسیمای مرکز فارس، تا پایان شهریورماه، لیست برنامه ها 
و عملکردهای مد نظر خود برای نیمه دوم سال را به سازمان بهزیستی اعلام کند، بر 
ضرورت بررسی میزان محقق شدن این دستورالعمل تأکید کرد و افزود: برنامه های 
این حوزه باید با عدد و رقم ارائه شود تا علاوه بر اینکه قابل اندازه گیری باشد، قابلیت 
رصد شدن نیز داشته باشد؛ در دوره های مختلف زمانی کارنامه عملکرد هر سازمان 

ارائه شود.
او معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را مأمور کرد تا بسترهای لازم 
را به منظور هم افزایی بین همه نهادها و سازمان ها، با هدف تقویت همه جانبه، برای 

مقابله با پدیده کودک کار و کودکان خیابانی ایجاد کند.

استاندار فارس بر لزوم حفظ کرامت انسانی کودکان و نوجوانان که مورد تأکید دین 
مقدس اسلام و قوانین کشور است، تأکید کرد و از دست اندرکاران خواست علل بروز 
این آسیب را برای هر کودک بررسی کرده و تمام تلاش خود را برای رفع ریشه ای 

آسیب به کار ببندند.
رئیس شورای تأمین فارس تأکید کرد: ساختمان شوق زندگی که در خصوص 
آسیب های اجتماعی شهر شیراز فعالیت خواهد کرد، از ابتدای مهرماه به صورت 
عملیاتی آغاز به کار کند؛ برای سایر شهرستان ها نیز از ظرفیت مراکز غیردولتی 

استفاده شود.
ایمانیه همچنین بر ضرورت همکاری سازمان بهزیستی و نیروی انتظامی استان در 
مراحل شناسایی و جذب کودک تأکید و اضافه کرد: برای جلوگیری از موازی کاری و 
مدیریت واحد در برنامه ها و فعالیت ها، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 

فارس موضوع را مدیریت می کند.

رئیس شورای تأمین فارس: با پدیده کودکان کار و خیابانی مقابله شود 

سوژه تکراری کودکان کار 
دکتر ایمانیه: علل بروز آسیب برای هر کودک بررسی و برای رفع ریشه ای آسیب ها تلاش شود

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: با توجه به 
ظرفیت های فرودگاه بین المللی شیراز و حجم پروازها و ورود و خروج مسافران 
و گردشگران داخلی و خارجی از طریق این فرودگاه، ساخت هتل و فروشگاه یا 

نمایشگاه دائمی در این مکان در دستور کار قرار دارد.
سید مهدی خادمی، روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: فرودگاه به ویژه 
فرودگاه های بین المللی به عنوان نخستین پنجره ورود به کشور ما را در معرض 
قضاوت مخاطب و مسافر داخلی و خارجی قرار می دهد و یک فرصت مناسب برای 

معرفی قابلیت ها و توانمندی های استان است.
او ادامه داد: استان فارس با توجه به موقعیت استراتژیکی که در هاب جنوب کشور 
و ارتباط با کشورهای حوزه خلیج فارس دارد و خط ترانزیتی که به کشورهای حوزه 
قاره اروپا و آمریکا انجام می شود، یک فرصت و امکان خوب است که بتوانیم برای 

زمینه جذب مخاطب از این ظرفیت استفاده کنیم.
وی اظهار کرد: در این راستا از ظرفیت های مختلفی که در این فرودگاه وجود دارد 
و همچنین توانمندی ها و پتانسیل های اقتصادی، تجاری، بازرگانی و فرهنگی استان 

می توان بهره برد. او اظهار کرد: با توجه به مقاصد پروازی مستقیم و پروازهای 
ترانزیتی از فرودگاه شیراز به بسیاری از فرودگاه های بین المللی در دیگر کشورها و 
بالعکس، وجود یک هتل در فرودگاه شیراز به عنوان یک نیاز احساس می شود و این 

ظرفیت نیز به شکل ویژه در فرودگاه شیراز وجود دارد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در جریان 
بازدید روز یکشنبه از فرودگاه شیراز، بسته ایجاد یک هتل بین المللی در فرودگاه 
شیراز در اختیار ما قرار گرفت که پیگیری می کنیم تا یک سرمایه گذار توانمند و 
دارای اهلیت را برای این کار جذب کنیم. خادمی افزود: همچنین بحث ایجاد یک 
نمایشگاه یا فروشگاه بزرگ دائمی از محصولات تولیدی استان در فرودگاه شیراز 
مورد مطالعه قرار گرفته و بسته سرمایه گذاری در این زمینه را نیز در اختیار داریم و 

از سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در این حوزه دعوت می کنیم.
وی ادامه داد: ظرفیت های دیگری نیز در فرودگاه شیراز وجود دارد که برنامه ریزی های 
متناسبی را با همکاری مدیریت فرودگاه و کارکنان آن در دست مطالعه و اجرا 

خواهیم داشت. 

معاون استاندار فارس:

گردشگرانمارادرفرودگاهقضاوتمیکنند
خادمی: ساخت هتل و فروشگاه یا نمایشگاه دائمی در فرودگاه در دستور کار قرار دارد

نوبت دوم

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/5624/02/06  

تاریخ 1402/06/01 

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 2 
صورتجلسه شماره 117 مورخ 1402/05/16 شورای اسلامی شهر 
جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه تکمیل و تجهیز پارک 
مطهری، با اعتبار 22/487/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی با 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تامین کنندگان واجد شرایط اقدام 

نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 28/ 1402/06 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/125/000/000 ریال 
که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا 
واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم 
می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول 
تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت 
اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با 
شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج 
می باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
بازگشایی پیشنهادات  تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و 
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محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

مسئول موکب حضرت احمد بن موسی)ع(:

اسکان قریب به ۵۰۰۰ زائر اربعین 
مسئول موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( شهرداری شیراز از اسکان و پذیرایی قریب 
به 5هزار زائر اربعین حسینی)ع( از 5 شهریورماه تاکنون خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( هرساله میزبان زائران اربعین 
حسینی در نقطه صفر مرزی است. مسئول موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 
شهرداری شیراز در این راستا به خدمات اسکان و پذیرایی از زائران اربعین حسینی)ع( در مرز 
شلمچه اشاره کرد. احمد جعفرپور با اشاره به پذیرش متوسط روزانه 600 نفر در این موکب از 
اسکان و پذیرایی قریب به 5هزار زائر اربعین حسینی)ع( از 5 شهریورماه تاکنون خبر داد. بنا 
به اظهار او، کارکنان شهرداری شیراز در قالب خادمان این موکب که برای خدمات دهی به زوار 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( در نقطه صفر مرزی راه اندازی شده است، به صورت شبانه روزی 

در کمیته های مختلف خدمات دهی می کنند.

رئیس اداره انتشارات دانشگاه شیراز:

ارتقای رتبه دو نشریه علمی دانشگاه شیراز 
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، بر اساس ارزیابی سامانه رتبه بندی نشریات کشور، تحت نظارت کمیسیون 
نشریات علمی معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نشریه  های علمی »پیشرفت های 
حسابداری« و »مطالعات ادبیات کودک« به صاحب امتیازی دانشگاه شیراز، در ارزیابی سال 1401، از رتبه »ب« 
به »الف« ارتقا پیدا کردند. شکرالله خاکرند، رئیس اداره انتشارات دانشگاه شیراز ضمن اعلام این خبر، به معرفی 
دستاوردهای واحد ارزیابی نشریات علمی مرکز نشر دانشگاه شیراز در سال 1401 پرداخت و توضیح داد: دانشگاه 
شیراز در حال حاضر صاحب امتیاز 20 نشریه علمی است که از این تعداد 9 مجله  به زبان فارسی و 11 مجله  به زبان 
انگلیسی منتشر می شود. به گفته  وی، تمامی نشریات در سال گذشته )1401( در سامانه  ارزیابی نشریات ثبت و 19 
نشریه مورد ارزیابی قرار گرفته  است که بر اساس نتایج اعلام شده، 6 مجله  دارای رتبه  »بین المللی«، 5 مجله دارای 
رتبه  »الف« و 8 مجله دارای رتبه  »ب« هستند و در مجموع از تعداد 19 مجله  ارزیابی شده در سال 1401 نسبت به 
سال 1400، دو مجله  »پیشرفت های حسابداری« و »مطالعات ادبیات کودک« افزایش رتبه داشته اند. خاکرند افزود: 
این نشریات با همکاری اعضای هیئت علمی دانشکده های دانشگاه شیراز، با هدف گسترش هرچه بیشتر اطلاعات و 
پژوهش های علمی و نشر نتایج تحقیقات بدیع و ارزشمند در زمینه های تخصصی، بنیان گذاری شده است و اعضای 
گروه دبیران خارجی مجلات دانشگاه شیراز از بزرگ ترین افراد علمی دنیا هستند. وی یادآور شد: مقالات چاپ شده 
در این مجلات به صورت آزاد در دسترس تمامی پژوهشگران است و از این تعداد، 4 مجله  از مجلات دانشگاه، 
 بین المللی است که دانشگاه شیراز و انتشارات اشپرینگر به صورت مشترک آن را منتشر می کنند و در پایگاه هایی مانند
 web of science و scimago نمایه می شود. این مجلات سابقه  طولانی در انتشار دارند و دبیران آن، اساتید 

دانشگاه های مختلف داخل و خارج از کشور هستند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس خبر داد: 

کشف سلاح 1۰ درصد رشد داشته است 
مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس گفت: تعداد تخلفات کشف شده طی 5ماهه نخست امسال در استان حدود 

49۷ مورد و تعداد متخلفان دستگیر شده در زمینه محیط زیستی تاکنون 624 نفر بوده است.
عطا پورشیرزاد مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس ضمن ارائه گزارش تحلیلی از عملکرد 5ماهه یگان این اداره 
و افزایش آن نسبت به مدت مشابه پارسال اظهار کرد: پایش مستمر، عملکرد پیشگیرانه و کارکرد های بازدارنده از 

جمله شاخص های اصلی کارکرد های یگان حفاظت در استان فارس است.
پورشیرزاد ادامه داد: با پیگیری ها و برنامه ریزی های انجام شده یگان حفاظت این اداره در 5ماهه نخست امسال 

نسبت به مدت مشابه پارسال دارای عملکرد بهتر و مؤثرتری در زمینه تخلفات محیط زیستی بوده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس تصریح کرد: پایش تخلفات شکار و صید غیرمجاز و کشف سلاح های مجاز 
و غیرمجاز و جنگی مهم ترین عملکرد ها در این حوزه بوده است. او گفت: محیط زیست استان فارس در کشف 
سلاح های مجاز و غیرمجاز و جنگی با رشد حدود 10 درصد نسبت به مدت مشابه پیشرفت داشته است. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست فارس ادامه داد: تعداد تخلفات کشف شده در 5ماهه نخست امسال حدود 49۷ مورد بوده و 
تعداد متخلفان دستگیر شده تاکنون 624 نفر است. پورشیرزاد ادامه داد: این افزایش عملکرد بیانگر تلاش بیشتر، 
انگیزه بهتر و پایش خوب کارکنان اجرایی در مناطق است. او افزود: در زمینه تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی 
با توجه به گشت و پایش مداوم مناطق توسط محیط بانان و عوامل اجرایی یگان شاهد کاهش تخلفات هم در تعداد 

پرونده های متشکله هم در میزان اراضی تصرف شده هستیم که آمار مربوطه مؤید این امر است.
این مقام مسئول اضافه کرد: در کشف تخلفات شکار و صید به خصوص تعداد پرندگان شکار شده و زنده گیری 
شده تعداد ۷62 فرد پرنده از نوع کبک، تیهو، کبوتر، قمری، کاکلی، دراج، سهره، گنجشک، فاخته، بلبل، دلیجه، 
سارگپه، مرغ بهشتی، پری شاهرخ، طاوس، طوطی، فلامینگو، جغد، سبزقبا، بلدرچین، طرقه، مرغ مینا و زاغی از 
انواع پرندگان، کشف شده و به طبیعت بازگشته اند. پورشیرزاد اضافه کرد: پستانداران شکارشده و زنده گیری شده 
تعداد 63 فرد، از نوع آهو، کل، گراز، تشی، قوچ، میش، کفتار، بز، میمون، گرگ، شترمرغ، شغال، خرگوش و بره 
و تعداد خزندگان شکار شده و زنده گیری شده تعداد 20 فرد از نوع لاک پشت برکه ای، لاک پشت مهمیزدار، مار 
پیتون و تمساح پوزه کوتاه بوده است. او با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست فارس با عملکرد های شاخص ساز 
امسال در بین یگان حفاظت محیط زیست کشور درخشیده است، تصریح کرد: این امر نشان دهنده کنترل و 
گشت زنی بیشتر محیط بانان در مناطق بوده و امید است با رشد فرهنگ محیط زیستی در حوزه شکار و صید و 

نگرش مردمی در این مورد شاهد از بین رفتن این گونه های ارزشمند نباشیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس بیان کرد: نتیجه کلی نشان می دهد در 5ماهه نخست امسال عملکرد یگان 
حفاظت در تمام زمینه ها بهتر از مدت مشابه پارسال است که این امر نشانگر برنامه ریزی بهتر در عملیات های 

اجرایی و انگیزه کاری بالای محیط بانان و ایجاد این انگیزه بوده است.


